
Uchwała Nr 5/76/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji dokonującej merytorycznej oceny wniosków o przyznanie 
stypendium naukowego Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz § 11 Regulaminu przyznawania oraz warunków wypłacania 

stypendiów dla studentów będących mieszkańcami województwa warmińsko-mazurskiego stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XIII/237/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie określenia rodzaju i maksymalnej wysokości stypendium oraz określenia 

szczegółowych kryteriów i sposobu przyznawania, warunków wypłacania i zwrotu stypendiów dla 

studentów będących mieszkańcami województwa warmińsko-mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2020 r., poz. 612 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Powołuje się Komisję dokonującej merytorycznej oceny wniosków o przyznanie stypendium 
naukowego Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego (zwaną dalej Komisją) w składzie: 
1) Pani Berenika Oklińska – Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, Przewodnicząca Komisji, 
2) Pani Katarzyna Pawlak – Zastępca Dyrektora Gabinetu Marszałka, członek Komisji, 
3) Pani Marioletta Borkowska – Dyrektor Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu, 

członek Komisji, 
4) Pani Katarzyna Matusiewicz - Kierownik Biura Rozwoju Kultury i Edukacji Departamentu Kultury 

i Edukacji, członek Komisji, 
5) Pan Wiktor Faltynowski – przedstawiciel Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, członek Komisji, 
6) Pan dr hab. Sławomir Przybyliński, prof. UWM – Prorektor ds. studenckich Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, członek Komisji, 
7) Pani dr Irena Sorokosz, prof. uczelni – Prorektor ds. Organizacyjnych i Naukowych Akademii Nauk 

Stosowanych w Elblągu, członek Komisji, 
8) Pan Jakub Klepański – Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, członek Komisji, 

pełniący – w przypadku nieobecności Dyrektora Departamentu – funkcję Przewodniczącego Komisji. 
2. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół wraz z proponowanymi kandydatami do stypendium 
naukowego, który przedłożony zostaje do zatwierdzenia Zarządowi Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07E49C4-753F-48F9-B1E7-682C87E20536. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07E49C4-753F-48F9-B1E7-682C87E20536. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 5/76/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 4 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-04T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




